
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milí tanečníci, rodiče a fanoušci tance,  
rádi bychom vás přivítali na 4. Zemské lize DISCO DANCE a 3. Lize HIP HOP ze 
seriálu soutěží CZECH DANCE MASTERS 2016, tentokrát u nás v Liberci. Na 
následujících stránkách se můžete dočíst pár informací o tom, na co se můžete na 
této soutěži těšit. Doufáme, že se vám u nás bude líbit a těšíme se na vás. 

• Disco dance – Zemská liga Čechy 4 – žebříčková soutěž, Disco dance – malá skupina Mix – žebříčková 

soutěž, 

Disco dance – Basic school – pohárová soutěž, 

• Hip hop – Čechy 3 – žebříčková soutěž, Hobby Hip hop – pohárová soutěž, Hip hop – malá skupina Mix –

pohárová soutěž 

TAKT Liberec 
Zástupce organizátora: Ing. Kateřina Štěpánková 
Telefon: 777 256 959 
E-mail: takt-lbc@seznam.cz  

Základní vstupné: 160,- Kč  
Snížené vstupné: 80,- Kč  
Zdarma: Děti do 5ti let (Snížené vstupné je určeno pro: ZTP a ZTTP, děti a mládež do 15ti let) 

POROTA DISCO DANCE: Kopáčik Jan, Bogdaničová Veronika, Fantová Daniela, Hlavatá Pavla, Šachová Michaela 
POROTA HIP HOP: Kopáčik Jan, Rančák Filip, Sadirová Roxy, Bartoš Jan, Kašková Markéta 
Vedoucí soutěže: Klasová Dana 
Předseda poroty: Fantová Daniela (DD), Sadirová Roxy (HH) 



 

 

Homecredit aréna leží v těsné blízkosti Rychlostní komunikace 

R10 vedoucí ze směru Turnov, Mladá Boleslav a Praha, z druhé 

strany potom ze směru Děčín  a Ústí nad Labem. 

Po příjezdu do Liberce stačí sledovat směrové ukazatele, které vás 

pohodlně navedou až k aréně. 

 

Parkování je zřízeno bezprostředně v těsné blízkosti Homecredit 

arény na centrálním parkovišti, kde je pro diváky připraveno přes 

816 míst, včetně parkovacích ploch pro Autobusy.  

Další možnosti parkování na horním parkovišti, parkoviště ve 

Svijanském dvoře a VIP parkoviště. 

Parkování je zdarma.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Piazza d‘Oro, Bistro stadion, Bubble Tea 

 

 

BUDDY BAR – nekuřácké prostředí a bowling 

TYGR BAR – nekuřácké prostory, dětský koutek  

RESTAURACE STADION – bar a venkovní terasa 

LA FONDUTA – Pizzerie (naproti Hotelu Aréna) 

 

Po celý den budou moci vaše ratolesti využít nafukovací atrakci 

přímo v hale. 

 

 

 

Letos vás na naší soutěži přivítá také nás nový člen Lovísek Utěšovatel 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Celým dnem vás bude provázet František „Fero“ Bodnár.  

 

Těšit se můžete nejen na diplomy, medaile a poháry ale také například ceny od Preciosa, Garand Brand nebo 

Snapbacks.cz 

 

Na konci vyhlášení disciplíny Hip Hop proběhne BATTLE o čepice Snapbacks a to v kategorii HIP HOP DUO DĚTI. 

Utkají se v něm vítězové této kategorie. 

Při vyhlašování disciplín Disco Dance duo proběhne BATTLE o fén Remington a to v  kategorii DISCO DANCE DUO 

JUNIOŘI. Utkají se v něm vítězové této kategorie. 

Mimo jiných atrakcí pro vás bude na soutěži připravena i BODYZORBING HRA. 

 

 


